

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
EMILIA-ROMAGNA
Azienda Unità Sanitaria Locale della Romagna

Il Presidente

A.U.S.L. della Romagna Prot: 2015/0122663/P del 29/05/2015



Ai Componenti dell'Ufficio di Presidenza della Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria della Romagna

Al Direttore Generale dell'Azienda USL della Romagna

Al Direttore Generale IRST IRCCS di Meldola

e.p.c.

All'Assessore Regionale Politiche per la Salute

Oggetto: Convocazione Ufficio di Presidenza della CTSS.

Cari colleghi,

faccio seguito all'incontro di questa mattina, per comunicare che il prossimo Ufficio di Presidenza della CTSS si terrà Venerdì 26 giugno e non più il 12 giugno, in quanto il Direttore Generale dell'Azienda Usl, nella stessa mattinata, ha ricevuto la richiesta delle OO.SS. di un incontro, sempre sull'argomento relativo all'Assetto Aziendale, per una data successiva al 12. Al fine di favorire un confronto in Ufficio di Presidenza che tenga conto anche delle istanze sindacali, si è deciso il rinvio per il 26 giugno, quale prima data possibile e che consente di avere la presenza del Dott. Giorgio Martelli, Direttore Generale IRST IRCCS, per la presentazione dell'Atto Aziendale dell'Istituto.

Per tali motivi, si convoca l'Ufficio di Presidenza della CTSS della Romagna, per Venerdì 26 Giugno 2015, alle ore 8,30

presso la Sala Convegni del Centro Servizi dell'Azienda Usl – sede di Pievesestina Viale Primo Maggio, n. 280 - Edificio B, primo piano

con il seguente O.D.G.:

- 1. Approvazione Verbale Ufficio di Presidenza n. 11 del 29 Maggio 2015;
- Presentazione dell'Atto Aziendale dell'IRST IRCCS di Meldola, da parte del Direttore Generale Dott. Giorgio Martelli e valutazione dell'Ufficio di Presidenza della CTSS;
- 3. Presentazione proposta dell'Assetto Organizzativo dell'Azienda Usl della Romagna, del Direttore Generale Dott. Marcello Tonini;
- 4. Varie ed eventuali.

Un cordiale Saluto.

Il Presidente Paolo Lucchi

Ufficio di Supporto alla CTSS
Piazza Leonardo Sciascia 111, int. 2 - 47522 Cesena
Tel. 0547.352217 - Mail: ufficiosupportoctss@auslromagna.it